
Aprílové hraní :o) 

Během aprílového počasí jsme si stihli celá školka malovat křídami na chodník…   

 

                                                                                  

     Přivítali jsme mezi sebe novou kamarádku Kačenku… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Byli jsme v knihovně a seznámili se s tím, jak se máme chovat ke knížkám… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznávali jsme Zemi, Vesmír a planety kolem nás a hráli jsme si na kosmonauty, různé Marťanky, Saturniny 
a Sluníčkové človíčky… 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trénovali jsme roční období… Však chvilku bylo jaro a pak zase zima a sníh… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zdokonalovali jsme se v poznávání barev a všichni společně jsme na naší Zemi stavěli barevné sídliště… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A abychom tu nebyli sami, poznávali jsme (kromě domácích) i další zvířata… 

 

 

 

 

 



A když jsme lumpačili…, 

 

 

tak jsme potom ukazovali, jak umíme být i šikovní!!! 

 A trénovali jsme nejenom správné sezení a držení tužky, 

ale i barvy a tvary… ;o) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


